
Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour

Ligne TPF 454/455 : La Joux , Vuisternens, Villariaz, Mézières Ligne TPF 471 : Châtelard_Grangettes_Massonnens

Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Villargiroud,village 07:08 13:08 Châtelard-d'en-Haut 07:33 13:07 Gillarens,bif/rte cant. 07:33 13:03

Les Ecasseys 07:31 07:35 13:05 - Villargiroud, bif. 07:08 13:08 Châtelard,Sâles 07:34 13:08 Promasens, Les Planches 07:34 13:04

La Joux, scierie 07:32 07:36 13:06 - Orsonnens, Gottaz 07:10 13:10 Châtelard, village 07:36 13:10 Promasens, Eglise 07:35 13:05

La Joux, village 07:34 07:38 13:08 - Orsonnens,village 07:12 13:12 Grangettes,village 07:39 13:13 Rue, L'Abergement 07:38 13:08

Vuisternens, Poyet 07:35 07:39 13:09 - Chavannes/Ors,centre 07:14 13:14 Massonnens,Ferlens 07:41 13:15 Rue, Montet biff 07:39 13:09

Vuisternens, Forge 07:37 07:42 13:11 13:12 Chavannes/Ors,La Fortune 07:15 13:15 Massonnens,Malapalud 07:42 13:16 Rue, ville 07:40 13:10

Vuisternens, Lanciau 07:39 07:43 13:12 13:14 Villaz, Battiaz 07:15 13:15 Massonnens,village 07:43 13:17 Rue, La Grotte 07:40 13:10

Vuisternens, village 07:41 07:45 13:14 13:15 Villaz, Gare 07:20 13:20 Massonnens,Mottex 07:43 13:17 Rue, Chez Cottet 07:41 13:11

Vuisternens, école 07:43 - - - Lussy, Le Quartz 07:23 13:23 Fuyens,Laiterie 07:45 13:19 Ursy, Au Clos 07:42 13:12

Vuisternens, foyer 07:48 07:46 13:15 13:16 Lussy, les Epenettes 07:25 13:25 Villaz, Le Biolex 07:49 13:23 Ursy, village 07:46 13:16

Villariaz, village 07:49 07:47 13:16 13:17 Romont, Electroverre 07:28 13:28 Lussy, Bif. 07:50 13:24 Ursy, Derrière la Grange 07:47 13:17

Mézières, village 07:52 07:50 13:19 13:20 Chavannes-s-Romont 07:29 13:29 Romont, Electroverre 07:52 13:26 Esmonts, biff 07:48 13:18

Mézières, Parqueterie 07:54 07:52 13:21 13:22 Romont, Esplanade Arruffens 07:40 13:37 Chavannes-S-Romont 07:53 13:27 Siviriez, En Jogne 07:50 13:20

Romont, CO de la Glâne 07:56 07:54 13:23 13:24 Romont, Esplanade Arruffens 11:51 16:18 Romont, Esplanade Arruffens 08:03 13:37 Siviriez, village 07:51 13:21

Romont, CO (arrêt rte Parqueterie) 11:48 11:55 16:25 16:26 Chavannes-s-Romont 11:56 16:23 Romont, Esplanade Arruffens 11:51 16:21 Siviriez, Les Genièvres 07:52 13:22

Mézières, parqueterie 11:49 11:56 16:26 16:27 Romont, Electroverre 11:57 16:24 Chavannes-S-Romont 11:55 16:25 Romont, Esplanade Arruffens 07:57 13:34

Mézières, village 11:51 11:58 16:28 16:29 Lussy, Les Epenettes 12:00 16:27 Romont, Electroverre 11:56 16:26 Romont, Esplanade Arruffens 11:51 16:21

Villariaz, village 11:54 12:01 16:31 16:32 Lussy, Le Quartz 12:02 16:29 Lussy, Bif. 11:57 16:27 Siviriez, Les Genièvres 11:58 16:28

Vuisternens, foyer 11:55 12:02 16:32 16:33 Villaz, Gare 12:04 16:32 Villaz, Le Biolex 11:58 16:28 Siviriez, village 12:00 16:30

Vuisternens, école 11:58 - - - Villaz, bif. 12:05 16:33 Fuyens,Laiterie 12:00 16:30 Siviriez, En Jogne 12:00 16:30

Vuisternens, village 12:00 12:03 16:33 16:34 Villaz, Battiaz 12:06 16:34 Massonnens,Mottex 12:02 16:32 Esmonts, biff 12:03 16:33

Vuisternens, Lanciau 12:01 12:04 16:34 16:35 Chavannes/Ors,La Fortune 12:06 16:35 Massonnens,village 12:03 16:33 Ursy, Derrière la Grange 12:04 16:34

Vuisternens, Forge 12:03 12:06 16:36 16:38 Chavannes/Ors,centre 12:07 16:36 Massonnens,Malapalud 12:04 16:34 Ursy, village 12:06 16:36

Vuisternens, Poyet 12:03 12:06 16:36 Orsonnens, village 12:09 16:39 Massonnens,Ferlens 12:05 16:35 Ursy, Au Clos 12:06 16:36

La Joux, village 12:05 12:08 16:38 Orsonnens, Gottaz 12:09 16:39 Grangettes,village 12:07 16:37 Rue, Chez Cottet 12:07 16:37

La Joux, scierie 12:06 12:09 16:39 Villargiroud, biff. 12:11 16:41 Châtelard, village 12:10 16:40 Rue, La Grotte 12:07 16:37

Les Ecasseys 12:11 12:14 16:44 Villargiroud,village 12:12 16:42 Châtelard,Sâles 12:10 16:40 Rue, village 12:08 16:38

Châtelard-d'en-Haut 12:11 16:41 Rue, Montet biff 12:09 16:39

Rue, L'Abergement 12:10 16:40

Aller Retour Aller Retour Promasens, Eglise 12:13 16:43

Ligne TPF 472 : Gillarens_Chapelle_Chavanne_Villaraboud_RT Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Promasens, Les Planches 12:14 16:44

Gillarens, Village 07:30 13:11 Ligne  TPF 482 :           Sommentier_Vuisternens Gillarens,bif/rte cant. 12:15 16:45

Chapelle 07:32 13:13 Sommentier, abri PC 07:39 13:05 La Neirigue, Village 07:28 13:03

Chavannes-Forts,Village 07:48 13:29 Sommentier, En Chesaux 07:40 13:06 Grangettes, La Neirigue 07:29 13:04

Villaraboud,Beauregard 07:50 13:31 Vuisternens, Ecole 07:42 13:08 Estévenens, dessus 07:34 13:09

Romont, Halle 07:51 13:32 Vuisternens,Village 07:44 13:10 Estévenens, dessous 07:36 13:11

Romont, Esplanade Arruffens 07:54 13:35 Vuisternens, Foyer 07:46 13:12 Villariaz, village 07:39 13:14

Romont, Esplanade Arruffens 11:52 16:22

Romont, Halle 11:58 16:28 Vuisternens, Foyer 07:48 13:15 Villariaz, village 07:47 13:16

Villaraboud, Beauregard 11:59 16:29 Romont, Pierre de Savoie 07:56 13:23 Romont, CO de la Glâne 07:54 13:23

Chavannes-Forts,Village 12:01 16:31 Ligne TPF 454/455

Chapelle 12:16 16:46 Romont, CO (arrêt rte Parqueterie) 11:55 16:25 Romont, CO (arrêt rte Parqueterie) 11:55 16:26

Gillarens, Village 12:18 16:48 Vuisternens, Foyer 12:02 16:32 Villariaz, village 12:01 16:32

Vuisternens, Foyer 12:09 16:36

Vuisternens, Village 12:13 16:40 Villariaz, village 12:09 16:36

Vuisternens, Ecole 12:15 16:42 La Neirigue, Village 12:13 16:40

Sommentier, En Chesaux 12:17 16:44 Grangettes, La Neirigue 12:16 16:43

Sommentier, Abri PC 12:20 16:47 Estévenens, dessous 12:19 16:46

Estévenens, dessus 12:22 16:49 M à J du 21.07.2025

Retour

Correspondance avec la ligne 482 à Villariaz village

HORAIRES TPF BUS COGLâne (dès le 28 Août 2025)

Ligne TPF 470:Villargiroud_Orsonnens_Villaz_Lussy Ligne TPF 473: Gillaren, Promasens, Rue

Ligne TPF 482 : La Neirigue_Estevenens_Vuisternens

Correspondance avec la ligne TPF 455 Correspondance avec la ligne 455 à Villariaz village

LIGNE TPF 455 : changement à Vuisternens/Foyer

Aller Retour Aller



Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour Aller Retour

Ligne 480 Berlens Ligne TPF 476 Prez-V-Siviriez

Montet, village 07:36 13:18 Mossel, Village 07:35  -- Berlens, village 07:48 13:18 La Pierra 07:38 13:08

Montet, Les Jordils 07:36 13:18 Mossel, bif. 07:36  -- Romont, Les Glânes 07:50 13:20 Prez-V-Siviriez, Village 07:43 13:13

Vuarmarens, village 07:38 13:20 Vauderens,gare 07:39 13:14 Chavannes-S-Romont 07:53 13:23 Chavannes-Forts,Village 07:49 13:19

Ursy, village 07:41 13:23 Vauderens, rte Ursy 07:40 13:15 Romont, Esplanade Arruffens 08:00 13:30 Villaraboud, école 07:53 13:23

Ursy, Derrière la Grange 07:42 13:24 Ursy, La Scie 07:41 13:16 Romont, Esplanade Arruffens 12:03 16:20 Romont, La Halle 07:57 13:27

Esmonts, biff 07:43 13:25 Ursy, village 07:43 13:18 Chavannes-S-Romont 12:11 16:27 Romont, Esplanade Arruffens 08:00 13:30

Siviriez, En Jogne 07:45 13:27 Ursy, Derrière la Grange 07:44 13:19 Romont, Les Glânes 12:14 16:30 Romont, Esplanade Arruffens, quai C 11:50 16:27

Siviriez, Village 07:46 13:28 Esmonts, bif. 07:45 13:20 Berlens, village 12:17 16:33 Romont, La Halle 11:51 16:28

Siviriez, Les Genièvres 07:47 13:29 Siviriez, En Jogne 07:47 13:22 Villaraboud, école 11:56 16:33

Romont, Esplanade Arruffens 07:55 13:34 Siviriez, Village 07:48 13:23 La Pierra 12:00 16:37

Romont, Esplanade Arruffens, quai C 11:50 16:26 Siviriez, Les Genièvres 07:49 13:24 Aller Retour Aller Retour Prez-V-Siviriez, Village 12:05 16:42

Siviriez, Les Genièvres 11:53 16:29 Romont, Esplanade Arruffens 07:57 13:36 COURSES SCOLAIRE Chavannes-Forts,Village 12:11 16:48

Siviriez, Village 11:55 16:31 Romont, Esplanade Arruffens 11:48 16:24 Lieffrens, Village 07:26 13:05

Siviriez, En Jogne 11:55 16:31 Siviriez, Les Genièvres 11:55 16:31 Lieffrens, Fromeire 07:28 13:07

Esmonts, biff 11:58 16:34 Siviriez, Village 11:57 16:33 La Magne, ancien arrêt 07:35 12:56 Aller Retour Aller Retour

Ursy, Derrière la Grange 11:59 16:35 Siviriez, En Jogne 11:57 16:33 La Magne,Chapelle 07:38 12:59 Ligne 478

Ursy, village 12:01 16:37 Esmonts, biff 12:00 16:36 Sommentier, En Chesaux 07:40 13:09 Hennens, village 07:46 13:19

Vuarmarens, village 12:02 16:38 Ursy, Derrière la Grange 12:01 16:37 Vuisternens, Ecole 07:41 13:10 Billens, La Bioleyre 07:48 13:21

Montet, Les Jordils 12:03 16:39 Ursy, village 12:03 16:39 Vuisternens, Foyer - 13:13 Billens, village 07:50 13:23

Montet, village 12:05 16:41 Ursy, La Scie 12:04 16:40 Billens, hôpital 07:51 13:24

Vauderens, rte Ursy 12:05 16:41 Vuisternens, Ecole 07:43 - Romont, Esplanade Arruffens 08:00 13:33

Vauderens,gare 12:10 16:43 Vuisternens, Foyer 07:48 13:15 Romont, Esplanade Arruffens 12:03 16:25

Aller Retour Aller Retour Mossel, biff  -- 16:47 Romont, Pierre de Savoie 07:58 13:25 Billens, hôpital 12:11 16:32

Mossel, Village  -- 16:51 Via 454 et 455 Billens, village 12:13 16:34

Torny-Grand,village 07:30 13:08 Romont, CO (arrêt rte Parqueterie) Via 455 11:48 via 455 16:25 Billens, La Bioleyre 12:14 16:35

Middes, bif. 07:32 13:10 Vuisternens Ecole 11:58 Forge 16:36 Hennens, village 12:17 16:38

Châtonnaye, poste 07:37 13:15 Aller Retour Aller Retour

Romont, Esplanade Arruffens 07:54 13:32 Vuisternens, Forge Ecole 12:02 Forge 16:40

Romont, Esplanade Arruffens 11:48 16:19 Villarimboud, Village 07:42 13:16 La Magne, ancien arrêt 12:09 16:43 Aller Retour Aller Retour

Châtonnaye, poste 12:03 16:34 Villaz-St-Pierre, Village 07:45 13:19 La Magne, laiterie 12:10 16:44 Ligne urbaine 479 La Maula - Billens - Romont

Middes, biff. 12:05 16:36 Villaz-St-Pierre, Gare 07:50 13:24 Lieffrens, Fromeire 12:17 16:51 Billens, La Maula Bas 07:32 13:18

Torny-Grand,village 12:07 16:38 Lussy, bif. 07:52 13:26 Lieffrens, Village 12:19 16:53 Billens, La Maula Haut 07:34 13:20

Romont, Electroverre 07:54 13:28 Billens, église 07:38 13:24

Chavannes-S-Romont 07:55 13:29 Billens, hôpital 07:39 13:25

Romont, Esplanade Arruffens 08:01 13:35 Romont, Esplanade Arruffens 07:51 13:33

Romont, Esplanade Arruffens 11:48 16:18 Romont, route d'Arruffens 11:49 16:23

Chavannes-S-Romont 11:54 16:24 Billens, La Maula Bas 11:58 16:32

Romont, Electroverre 11:55 16:25 Billens, La Maula Haut 12:00 16:34

Lussy, bif. 11:57 16:27 Billens, église 12:04 16:38

Villaz-St-Pierre, Gare 12:02 16:32 Billens, hôpital 12:05 16:39

Villaz-St-Pierre, Village 12:03 16:33

Villarimboud, Village 12:05 16:35

M à J du 21.07.2025

Ligne CP 460 : Villaz-Villarimboud 

HORAIRES TPF BUS COGLâne (dès le 28 Août 2025)

Ligne TPF 474A :Siviriez-Esmonts-Ursy-Vauderens-Mossel Ligne TPF 474B :Siviriez-Esmonts-Ursy-Vauderens-Mossel 

Ligne CP 462  CP: Middes_Torny_Châtonnaye

Changement à Vuisternens, Ecole ou Foyer via 455

Changement à Vuisternens, Ecole ou Forge via 455

LIEFFRENS_LA MAGNE

Billens-Hennens


